
Jana P. (jajape) ID 373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 5:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,předem Vám děkuji za návštěvu našeho bazárku a doufám,že se Vám u nás bude líbit:o)

  Prosím přečtěte si podmínky prodeje.

  ZBOŽÍ-v bazárku najdete jednak věcičky po mých dětech+sem tam něco od kamarádek a příbuzných...u "našich" věciček to
bude vždy v inzerátu uvedeno...ostatní oblečky jsou nošené,příp. nové věci z Anglie,které prodávám na základě ŽL.
  Dále nabízím látkové plenky,ekologické prostředky a další nové zboží.

  OBJEDNÁVKY-Závazná rezervace platí 7 dní ,po dohodě možno déle...Toto je doba na připsání platby na účet,pokud se
nedohodneme jinak...
  V případě dotazů-přeměření,upřesnění atd...čekám na Vaše vyjádření,zda věc máte zájem po dobu 24 hodin od mé
odpovědi...pokud se už neozvete,uvolňuji věc dalším zájemcům.
  Na objednávky a maily odpovídám pokud možno ještě ten samý den,max. další den...
  Pokud někam odjíždíme na více dní,zadávám do alba upozornění,pak je balíček odeslán ihned po návratu,stejně tak případné
rezervace jsou vyřízeny ihned po návratu.

  ODESLÁNÍ ČESKOU POŠTOU-balíčky se snažím posílat nejlépe následující den po připsání platby,nejdéle však do 3 dnů,mám
2 malé děti a ne vždy se to hned ten den podaří...mějte proto v těchto případech prosím trpělivost :o)))nestává se to často:o)
  Nové zboží je většinou na objednávku .Zboží budu objednávat každé pondělí,počítejte tedy prosím s dodáním cca 7-10 dnů
počítáno od pondělka !

  OSOBNÍ ODBĚR - možný pouze v Milovicích (okr. Nymburk)

  PLATBU přijímám předem na účet,příp.složenkou.
  Na dobírku neposílám.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ - u nových i použitých věcí účtuji od 43,-Kč -záleží na velikosti a váze balíčku -bohužel od 1.1.2009 dle
České pošty nesmí být doporučená zásilka silnější než 5cm,takže často už to půjde jako balík za 58,- .
  U použitého zboží nad 1200,-Kč poštovné a balné zdarma
  U nového zboží (plenky,eko prostředky a další ) při objednávce nad 2500,- poštovné a balné zdarma

  REKLAMACE - v případě,že přehlédnu vadu na použitém zboží,vracím celou částku po přijetí zboží zpět,případně nabídnu
slevu,chcete-li si zboží s vadou ponechat.
  Na použité zboží záruku neposkytuji.
  Nové zboží má záruční dobu 24měs.-reklamace vyřizuji do 30 dnů od převzetí zboží nazpět.
  Při vrácení NOVÉHO zboží do 14 dnů bez udání důvodu vracím zpět cenu za zboží (nikoliv poštovné) poníženou o manipulační
poplatek 40,-Kč (balné,práce,poplatky bance...)

  Po přijetí balíčku uvítám zprávu,že došel v pořádku a případně hodnocení:o)
  Přeji krásný den a děkujeme za nákup:o)

  Jana Petráková,Višňová 573/B,289 24 Milovice
  IČO:75874938
  jajape@centrum.cz
  Telefonický prodej neposkytuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

